
Min barndomssemester 
Reseklubb upprättar fotogalleri för nostalgiker 
 
Glömmer du? Då minns Happydays! Reseverksamheten med det glada namnet och den 
otraditionella reseklubben HappyCorner vänder den klassiska fototävlingen upp och ner: I stället för 
årets semesterfoto så uppmanar Happydays att skicka in förra århundradets bästa semesterbilder till 
ett helt nytt galleri på www.happydays.nu med temat ”Min barndomssemester”. 
 
Glada, gamla dagar 
Om ditt första semesterminne är bilsemester så liknar din barndom många andras. Det kan man nu 
och i sommar upptäcka i galleriet ”Min barndomssemester” på www.happydays.nu. – Här på 
Happydays var vi nästan alla barn innan det fanns något som hette Thailandsresor och andra 
exotiska resemål, berättar Lotte Nygaard, som står bakom reseklubben HappyCorner och som 
dagligen redigerar reseklubbens inspirationshörna på Happydays hemsida. 
 
– Några höll semester i trädgården medan andra var de första i kvarteret som åkte på 
chartersemester. Men riktigt många av oss satt i baksätet i bilen och körde på vägarna i Sverige, 
Skandinavien eller Europa, säger hon och fortsätter: – Vår barndomssemster var i jämförelse med 
dagens resmål kanske inte så speciellt exotiskt men den var ändå fylld med upplevelser. Det är det 
som vi gärna vill berätta med galleriet, förklarar hon. 
 
Det första semesterlivet 
Idén med galleriet är enligt Lotte Nygaard att skapa en liten nostalgisk hörna i reseklubben 
HappyCorner som är en mötesplats för reseintresserade som söker inspiration och tips till 
semestern: – Galleriet är också ett litet stycke historia, mener Lotte Nygaard: – Vi hör till de första 
generationer där semester på allvar blev en människorätt för alla och det skedde samtidigt som bilen 
blev ett måste för varje hushåll. Därför är det nästan oundvikligt att ”Min barndomssemester” blir 
en hyllning till bilsemestern: Galleriet visar mycket tydligt att det är en av de äldsta, mest populära 
och vanligaste resesätt. 
 
Lång tradition 
Att Happydays som har specialiserat sig på att arrangera kör-själv-semester på det vis vilar på en 
gammal resetradition, förvånar inte Lotte Nygaard: – Nä, vi pratar dagligen med gäster och 
medlemmar från vår reseklubb och det ät tydligt att kör-själv-semestern är förknippad med starka 
traditioner. Det är precis vad människor tänker på när de minns en ”härlig gammaldags semester” 
med närhet, upplevelser i eget tempo och tiden som man själv styrde – och det behövs kanske ännu 
mer idag än när vi var barn, menar Lotte Nygaard om orsaken varför bilsemestern fortfarande är 
populär. 
 
Allt om ”Min barndomssemester” kan man hitta i reseklubben HappyCorner på www.happydays.nu 
och galleriet är öppet för alla – oavsett om ens barndom är i svart/vit eller färger. 
 
Ytterligare upplysningar och kontakt 
Lotte Nygaard, Permission Marketing Koordinator 
lkn@happydays.nu 
Happydays A/S, Nordvej 12, Vangen, DK-9900 Frederikshavn 
Direkt tlf: +45 96 21 13 29 
 
Bildtext: 
1) Alla tiders mest populära bil var skapad utan takbox. VW hade inte förutsett kör-själv-febern, då 
man började producerade Bubblan. 
2) Kaffe och ostmackor på Europas rastplatser – anno 1970. 
3) Lotte Nygaard med sitt eget bidrag till galleriet ”Min barndomssemester” – minnet om kör-själv-
semestern till Sverige, då det stod fisketur på programmet från morgon till kväll. 


